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White Action Grease + PTFE

Tarif

White Action Grease + PTFE, lityum kompleks bazlı üstün kaliteli, beyaz/kehribar renkli bir grestir. Ürün, mükemmel yağlama ve düşük 
sürtünme sağlamak amacıyla, yüksek oranda PTFE içerir. 

Üniversal lityum kompleks gres, tüm Arazi motosikletlerinde Action Filter ile hava filtresi muhafazası arasında sızdırmazlık maddesi 
olarak kullanıma oldukça uygundur. White Action Grease + PTFE, aynı zamanda, tüm Arazi ve Yol motosikletleri, ATV'ler, scooter’lar, 
kart’lar ve kar motosikletlerindeki tekerlek yataklarını, gidon ve salınım kolu yataklarını yağlamak için de mükemmel bir çözümdür. 

Uygulama

Putoline Oil, geniş yelpazede yağlayıcı ve bakım ürünlerinin yüksek kaliteli bir tedarikçisidir. Sadece motorlu iki tekerlekli araçlara 
yönelik ürünleri tedarik ediyoruz ve bu da bizi benzersiz kılıyor! Yılların tecrübesi, sürekli araştırma ile birleştiğinde en iyi fiyat/kalite 
oranını beraberinde getiriyor. Kendi ürünlerimizi üretmemiz sürekli yüksek kalitemizin güvencesidir. Putoline Oil, Driven by Technology! 

Doğru ürün kullanımı için lütfen tavsiye niteliğindeki veri tabanımıza bakın. 

Spesifikasyonlar

N.L.G.I. Class 2

DIN 51 502, KP 2 N-25

Tipik özellikler

15 °C, kg/l de yoğunluk 1,000

Akma Noktası, °C 190

Sıcaklık Limitleri, °C -20/130

Baz yağ Viskozite, 40 °C, mm²/s 115,00

4-bilyeli kaynak yükü, N 2550

Mevcut ambalajlar

74116
100 gr tüp

73611
600 gr kavanoz

Bu ürün bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucuların ürünlerimizin özelliklerini ve uygulama şekil ve sahaları konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Belirtilen tarihte bilgiler hazırlanırken gerekli 
tüm dikkat ve hassasiyet gösterilmiş olmasına rağmen, bu bilgilerdeki, özellikle de bariz yazım hatalarından kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayı oluşabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu 
tutulamaz. Tüm ürün tedariklerinde tedarikçinin teslimat şartları geçerlidir. Okuyucunun özellikle kritik uygulamalar için olmak üzere, nihai ürün seçimini tedarikçiye danışarak yapması önerilmektedir. 
Sürekli ürün araştırma ve geliştirme yapıldığından dolayı, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan değişiklik yapılabilir.
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